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COSMOS FOR MUSIC, ART AND CLUB CULTURE

(Nasıl çalışıyoruz?)

Etkilenen kişiler bizim çalışmamızın odak 
noktasında. Bizimle hangi konu hakkında 
görüşmek istediğini ve yaşadıklarını nasıl 
yorumladığına sen karar veriyorsun. 

Senin yanındayız ve Weltspiele’nin tekrar
senin mekânın olmasını desteklemek istiyoruz. 
Senin tarafindayız. Senin belirlediğin sınırlar 
içerisinde aktif olacağız.

Sana ve bize emanet edilen kişilere güvenilir 
şekilde davranacağız. Eğer gerekirse etkinlik 
alanın dışında daha güvenlikli bir yer temin  
edebiliriz.

(Nasıl eğleniyoruz?) 

Rahat ve huzurlu bir etkinlik katilan her bireyin 
davranışları ile doğrudan bağlantılıdır. 

Uzlaşmacılık ve farkındalık kendinden geçmek 
için şart. 

Bu manada Weltspiele olarak her herhangi bir 
ayrımcılık ve tacize tahammülümüz olmayacaktır.

Awareness takımı olarak bu fikirler doğrultusunda 
etkinliklere eşlik etmek istiyoruz. 
Sizi her zaman duyarlılıkla karşılayacağız.

(AWARENESS) 
TÜRK 



(Bize nasıl ulaşabilirsiniz?)
 
Büyük salonun tuvalet kısmında danışma 
noktamız bulunuyor. 

Onun dışında bize kapı, bar, vestiyer ve
etkinliklerde ulaşabilirsiniz.

Awareness takımındakiler Almanca, İngilizce ve 
farklı birtakım dilleri konuşabiliyor.

Soru ve önerileriniz için e-mail:
awareness@weltspiele.club

(Biz kimiz?)

Biz Weltspiele’nin Awareness takımıyız. Herhangi 
bir anlaşmazlık, çatışma, taciz ve/veya taciz
niteliğindeki davranışlara maruz kaldığınızda veya 
kişisel kriz durumlarınızda sizin için, ilgili kişiler
olarak hazır bulunuyoruz. 

Kendimizin de daimî öğrenme sürecinde 
olduğumuzu ve toplum içindeki yerimizi sürekli 
sorguladığımızı kabul ediyoruz.

(Ne zaman harekete geçiyoruz?) 

Bize her zaman baş vurabilirsiniz (danışabilirsiniz). 
Sorularınız olduğunda, taciz olarak 
nitelendirdiğiniz bir davranışla karşılaştığınızda ve 
böyle bir olaya şahit olduğunuzda, stresli bir 
durumda yalnız kalmak istemediğinizde bize 
daima ulaşabilirsiniz. 

Biz böyle durumlarda sizinle etkinliklerde 
bulunuyor ve ayrımcılık ve taciz niteliğindeki 
davranışlara dikkat ediyoruz. 

Başkalarının kişisel sınırlarına dikkat
ettiğiniz sürece sizin davranışlarınızı ve 
ihtiyaçlarınızı yargılamak istemiyoruz.




